Municipal de Santa Luzia – MA.. Processo
Administrativo nº 95/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 031/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: DS
PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 26.154,15
(vinte e seis mil, cento e cinquenta e quatro reais
e quinze centavos). Dotação
Orçamentária: FICHA:133 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. MUN. DE
EDUCAÇÃO Dotação:
12.361.0020.2025.00003.3.90.30.00 MATERIAL
DE CONSUMO; FICHA:141 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 08 SEC. UN. DE
EDUCAÇÃO Dotação:

[...]

Processo
Administrativo nº 95/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 031/2025. CONTRATANTE:
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ
nº 30.370.531/0001-37, CONTRATADO: DS

PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 24.933,17
(vinte e quatro mil, novecentos e trinta e três reais
e dezessete centavos). Dotação
Orçamentária: FICHA:460 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 15 FUNDO DE MAN. E
DES. DA EDUC. BÁS. E VAL. PROF. E
Dotação: 12.361.0051.2037.00003.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO, FICHA:504
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:

[...]

Municipal de Santa Luzia – MA.. Processo
Administrativo nº 95/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 031/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: DS
PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 43.087,68
(quarenta e três mil, oitenta e sete reais e sessenta
e oito centavos). Dotação Orçamentária: FICHA:
576 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:
10.122.0043.2171. 00003 .3 .90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FICHA: 608
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:

[...]

Municipal de Santa Luzia – MA.. Processo
Administrativo nº 95/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 031/2025. CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº
18.165.546/0001-68, CONTRATADO: DS
PECAS E LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 6.816,33
(seis mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e
três centavos). FICHA:682 Órgão : 02 PODER
EXECUTIVO Unidade : 17 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Dotação : 08.122.0003.2104.00003.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FICHA:697 Órgão
: 02 PODER EXECUTIVO Unidade : 17
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA